



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Breschel Sport ApS

Islandsvej 5, 4681 Herfølge

CVR-nr. 34 69 19 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Matti Breschel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Breschel Sport ApS Islandsvej 5 4681 Herfølge |
| | CVR-nr.: 34 69 19 32 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tom Hermann Breschel Matti Breschel |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.304 kr. mod 186.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.948 kr. mod 69.628 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 150.304 | 186.117 |
| 2 Personaleomkostninger | -114.447 | -104.939 |
| Resultat før finansielle poster | 35.857 | 81.178 |
| Andre finansielle indtægter | 51 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.960 | -11.550 |
| Resultat før skat | 29.948 | 69.628 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 29.948 | 69.628 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 29.948 | 69.628 |
| Disponeret i alt | 29.948 | 69.628 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 16.957 | 16.887 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 16.957 | 16.887 |
| Anlægsaktiver i alt | 16.957 | 16.887 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.482.819 | 1.504.646 |
| Varebeholdninger i alt | 1.482.819 | 1.504.646 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 206.315 | 299.744 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.532 | 7.268 |
| Tilgodehavender i alt | 213.847 | 307.012 |
| Likvide beholdninger | 235.617 | 94.050 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.932.283 | 1.905.708 |
| Aktiver i alt | 1.949.240 | 1.922.595 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -44.972 | -74.920 |
| Egenkapital i alt | 35.028 | 5.080 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 3.860 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 459.682 | 245.956 |
| Anden gæld | 1.454.530 | 1.667.699 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.914.212 | 1.917.515 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.914.212 | 1.917.515 |
| Passiver i alt | 1.949.240 | 1.922.595 |

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | -144.548 | -64.548 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 69.628 | 69.628 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | -74.920 | 5.080 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 29.948 | 29.948 |
| | 80.000 | -44.972 | 35.028 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for få år og vil om nødvendigt tilvejebringe ny kapital. Selskabet agter ikke at indgå i nye økonomiske forpligtelser, som ikke er finansieret på forhånd.

På denne baggrund, er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 109.343 | 99.188 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.104 | 5.751 |
| | 114.447 | 104.939 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |


